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LE Athletics 2006
Arena Leipzig
12. Februar 2006

Ergebnisse

60m Schüler

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn Ergebnis

1 274 KÖHLER Tom A-Fr-Oeser GSKÖHLER Tom GER 97 3 9.75
2 273 MEIßNER Philipp Carl von Linne GSMEIßNER Philipp GER 97 5 9.89
3 272 KÜBLER Cornelio BIP KreaKÜBLER Cornelio GER 97 4 10.14
4 276 SCHMIDT Richard Carl von Linne GSSCHMIDT Richard GER 97 7 10.19
5 275 WÖLFER Maximilian BIP KreaWÖLFER Maximilian GER 97 8 10.30
6 278 SCHMIDT Jerry-Lee 8. GSSCHMIDT Jerry-Lee GER 97 6 10.34
7 277 GEHNER Tim 8. GSGEHNER Tim GER 97 2 10.53
8 271 FÄRBER Tobias BIP KreaFÄRBER Tobias GER 97 1 10.57

60m Männer

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn
Reaktions-

zeit Fn Ergebnis

1 195 OSTWALD Ronny ASV KölnOSTWALD Ronny GER 74 5 0.133 6.69
2 196 BLUME Marc TV WattenscheidBLUME Marc GER 73 3 0.161 F 1 6.73
3 198 BAUMANN AndreasBAUMANN Andreas SUI 6 0.147 6.78
4 197 UNGER Tobias LAZ Sal. KornwestUNGER Tobias GER 4 0.160 6.79
5 194 BROENING Marius Asics TübingenBROENING Marius GER 2 0.191 6.81
6 193 SCHULTE Jan-C. TV WattenscheidSCHULTE Jan-C. GER 1 0.157 6.88
7 201 ADU-MFUM HarryADU-MFUM Harry GHA 8 0.176 6.88

199 WILSON AarikWILSON Aarik USA 82 7 n.a.

200m Männer

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn Ergebnis

1 177 ERNST Sebastian FC Schalke 04ERNST Sebastian GER 84 6 21.04
2 176 HELMKE Till TSV Friedberg-Feuerb.HELMKE Till GER 84 5 21.26
3 175 SWILLIMS Bastian SC MagdeburgSWILLIMS Bastian GER 4 21.77
4 173 LIEMANN Lucien LC CottbusLIEMANN Lucien GER 85 3 21.86

400m Männer
C-Finale

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn Ergebnis

1 189 NIKITIN TomaszNIKITIN Tomasz SWE 82 4 48.65
2 191 WILHELM Thomas LG Eintracht FrankfurtWILHELM Thomas GER 84 3 48.90
3 190 BASTIANS Philip SC MagdeburgBASTIANS Philip GER 5 48.94

Zwischenzeiten
200m 191 WILHELM Thomas 22.80

B-Finale (2)

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn
Reaktions-

zeit Fn Ergebnis

1 183 DABROWSKI DanielDABROWSKI Daniel POL 6 0.260 46.46 EL
2 186 MOLEFE CaliforniaMOLEFE California BOT 4 0.280 46.62
3 184 GROTHKOPP Martin Dresdener SCGROTHKOPP Martin GER 3 0.167 47.26
4 188 SATTELMAIER Steffen VfL SindelfingenSATTELMAIER Steffen GER 82 2 0.176 48.16

180 GATZKA Sebastian LG Eintracht FrankfurtGATZKA Sebastian GER 82 5 0.174 aufg.
Zwischenzeiten

200m 183 DABROWSKI Daniel 21.94
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400m Männer
A-Finale (2)

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn
Reaktions-

zeit Fn Ergebnis

1 182 CLARKE DavianCLARKE Davian JAM 84 6 0.204 46.31
2 181 FALLER Ruwen SC MagdeburgFALLER Ruwen GER 5 0.151 46.66
3 187 DAVIS LancfordDAVIS Lancford JAM 2 0.230 47.27
4 179 DUMA Christian LG Eintracht FrankfurtDUMA Christian GER 82 3 0.168 47.31
5 185 SEITZ Florian OSC BerlinSEITZ Florian GER 4 0.168 47.35

Zwischenzeiten
200m 182 CLARKE Davian 21.61

Gesamtergebnis

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn
Reaktions-

zeit Fn Ergebnis

1 182 CLARKE DavianCLARKE Davian JAM 84 6 0.204 46.31
2 183 DABROWSKI DanielDABROWSKI Daniel POL 6 0.260 46.46 EL
3 186 MOLEFE CaliforniaMOLEFE California BOT 4 0.280 46.62
4 181 FALLER Ruwen SC MagdeburgFALLER Ruwen GER 5 0.151 46.66
5 184 GROTHKOPP Martin Dresdener SCGROTHKOPP Martin GER 3 0.167 47.26
6 187 DAVIS LancfordDAVIS Lancford JAM 2 0.230 47.27
7 179 DUMA Christian LG Eintracht FrankfurtDUMA Christian GER 82 3 0.168 47.31
8 185 SEITZ Florian OSC BerlinSEITZ Florian GER 4 0.168 47.35
9 188 SATTELMAIER Steffen VfL SindelfingenSATTELMAIER Steffen GER 82 2 0.176 48.16

180 GATZKA Sebastian LG Eintracht FrankfurtGATZKA Sebastian GER 82 5 0.174 aufg.

800m Männer
B-Finale (2)

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn Ergebnis

1 223 KÖHLER Christian 1. LAV RostockKÖHLER Christian GER 80 5 1:52.68
2 316 HUCKESTEIN Simon SG WendenHUCKESTEIN Simon GER 85 2 1:53.16
3 315 SCHÖFISCH Markus LC ThüringenGas ErfurtSCHÖFISCH Markus GER 87 3 1:53.24
4 170 KÖCKRITZ Sören LG Asics PirnaKÖCKRITZ Sören GER 4 1:53.52

307 GROßE Steffen LC ErfurtGROßE Steffen GER 88 1 aufg.
225 JAWORSKI Mathias LG BraunschweigJAWORSKI Mathias GER 6 n.a.

Zwischenzeiten
200m 307 GROßE Steffen 26.36
400m 307 GROßE Steffen 53.96
600m 316 HUCKESTEIN Simon 1:24.68

A-Finale (2)

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn Ergebnis

1 224 RUZA JaroslavRUZA Jaroslav CZE 83 3 1:48.15
2 230 NEUNHÄUSERER ChristianNEUNHÄUSERER Christian ITA 5 1:49.10
3 220 FREIMANN Andreas LC ErfurtFREIMANN Andreas GER 6 1:49.20
4 228 WALDMANN Moritz LG HannoverWALDMANN Moritz GER 85 4 1:49.48
5 227 CONRAD Martin SC PotsdamCONRAD Martin GER 86 4 1:49.84
6 226 NIEDERBERGER ChristianNIEDERBERGER Christian SUI 2 1:50.10
7 229 DAEHLIN Aadne SvahnDAEHLIN Aadne Svahn NOR 1 1:50.47
8 221 PETER Volker LG Asics PirnaPETER Volker GER 86 5 1:51.31

303 KÖHLER Martin Hallesche LAFreundeKÖHLER Martin GER 84 6 aufg.
Zwischenzeiten

200m 303 KÖHLER Martin 25.77
400m 303 KÖHLER Martin 51.88
600m 224 RUZA Jaroslav 1:19.84
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800m Männer
Gesamtergebnis

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn Ergebnis

1 224 RUZA JaroslavRUZA Jaroslav CZE 83 3 1:48.15
2 230 NEUNHÄUSERER ChristianNEUNHÄUSERER Christian ITA 5 1:49.10
3 220 FREIMANN Andreas LC ErfurtFREIMANN Andreas GER 6 1:49.20
4 228 WALDMANN Moritz LG HannoverWALDMANN Moritz GER 85 4 1:49.48
5 227 CONRAD Martin SC PotsdamCONRAD Martin GER 86 4 1:49.84
6 226 NIEDERBERGER ChristianNIEDERBERGER Christian SUI 2 1:50.10
7 229 DAEHLIN Aadne SvahnDAEHLIN Aadne Svahn NOR 1 1:50.47
8 221 PETER Volker LG Asics PirnaPETER Volker GER 86 5 1:51.31
9 223 KÖHLER Christian 1. LAV RostockKÖHLER Christian GER 80 5 1:52.68
10 316 HUCKESTEIN Simon SG WendenHUCKESTEIN Simon GER 85 2 1:53.16
11 315 SCHÖFISCH Markus LC ThüringenGas ErfurtSCHÖFISCH Markus GER 87 3 1:53.24
12 170 KÖCKRITZ Sören LG Asics PirnaKÖCKRITZ Sören GER 4 1:53.52

307 GROßE Steffen LC ErfurtGROßE Steffen GER 88 1 aufg.
303 KÖHLER Martin Hallesche LAFreundeKÖHLER Martin GER 84 6 aufg.
225 JAWORSKI Mathias LG BraunschweigJAWORSKI Mathias GER 6 n.a.

1000m Männer

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn Ergebnis

1 161 EBERHARDT Stefan LC ErfurtEBERHARDT Stefan GER 8 2:22.02
2 163 MOHR Toni LC CottbusMOHR Toni GER 4 2:22.25
3 164 BAUSCHINGER Rene LAC Qelle FürthBAUSCHINGER Rene GER 7 2:22.45
4 225 JAWORSKI Mathias LG BraunschweigJAWORSKI Mathias GER 9 2:22.79
5 167 HAMM Jonas LC ErfurtHAMM Jonas GER 3 2:22.81
6 168 STEPHAN Sascha LAC BerlinSTEPHAN Sascha GER 81 1 2:22.97
7 165 SCHNEIDER Markus LG Asics PirnaSCHNEIDER Markus GER 6 2:23.15
8 169 GROTHAUS Thorben TV WattenscheidGROTHAUS Thorben GER 2 2:25.03
9 162 MOORMANN Christoph LC ErfurtMOORMANN Christoph GER 5 2:25.59

287 FREDRICH Benjamin 1.LAV RostockFREDRICH Benjamin GER 10 aufg.
Zwischenzeiten

200m 287 FREDRICH Benjamin 27.49
400m 287 FREDRICH Benjamin 54.91
600m 163 MOHR Toni 1:24.02
800m 161 EBERHARDT Stefan 1:53.18

60m Hürden Männer
1. Zeitvorlauf (2)

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn
Reaktions-

zeit Fn Ergebnis

1 207 LICHTENEGGER ElmarLICHTENEGGER Elmar AUT 74 5 0.174 7.65 Q
2 204 FENNER Mike TV WattenscheidFENNER Mike GER 71 4 0.136 7.76 v
3 205 SAJDOK StanislavSAJDOK Stanislav CZE 83 3 0.178 7.79 q
4 206 SCHINDZIELORZ Jan LG ErlangenSCHINDZIELORZ Jan GER 8 0.137 7.87 q
5 210 FILIPOWSKI David TV WattenscheidFILIPOWSKI David GER 1 0.137 7.89
6 218 MÜHLBACH Eric LAZ LeipzigMÜHLBACH Eric GER 7 0.149 8.09
7 216 NIKLAUS Andre LG NIKE BERLINNIKLAUS Andre GER 6 0.158 8.12

208 HOFFMANN Martin LT DSHS KölnHOFFMANN Martin GER 2 n.a.
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60m Hürden Männer
2. Zeitvorlauf (2)

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn
Reaktions-

zeit Fn Ergebnis

1 212 BLASCHEK Thomas LAZ LeipzigBLASCHEK Thomas GER 81 4 0.181 7.63 Q
2 209 MATHISZIK Willi LAZ LeipzigMATHISZIK Willi GER 84 5 0.176 7.79 q
3 214 SCHWARZER Helge Hannover 96SCHWARZER Helge GER 3 0.133 7.80 q
4 203 BALZER Falk RBA ChemnitzBALZER Falk GER 6 0.144 7.88 q
5 213 SIEBERT Sebastian LC CottbusSIEBERT Sebastian GER 82 7 0.189 7.88 q
6 217 DOSKOSZYNSKI Kai LAC Qelle FürthDOSKOSZYNSKI Kai GER 2 0.145 7.97
7 211 BURKHARDT Ivo SV HalleBURKHARDT Ivo GER 77 8 0.178 8.00

qualifiziert:  erster Platz aus jedem Lauf (Q) und 6 Zeitbeste (q) zum Finale

Finale

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn
Reaktions-

zeit Fn Ergebnis

1 207 LICHTENEGGER ElmarLICHTENEGGER Elmar AUT 74 5 0.174 7.64
2 212 BLASCHEK Thomas LAZ LeipzigBLASCHEK Thomas GER 81 6 0.192 7.65
3 214 SCHWARZER Helge Hannover 96SCHWARZER Helge GER 7 0.131 7.72
4 209 MATHISZIK Willi LAZ LeipzigMATHISZIK Willi GER 84 4 0.154 7.77
5 205 SAJDOK StanislavSAJDOK Stanislav CZE 83 3 0.204 7.81
6 213 SIEBERT Sebastian LC CottbusSIEBERT Sebastian GER 82 1 0.160 7.87
7 206 SCHINDZIELORZ Jan LG ErlangenSCHINDZIELORZ Jan GER 8 0.218 7.98

203 BALZER Falk RBA ChemnitzBALZER Falk GER 2 n.a.

Stabhoch Männer

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Pos Ergebnis

1 245 BÖRGELING Lars TSV By. LeverkusenBÖRGELING Lars GER 79 6 5.70
2 250 LOBINGER Tim ASV KölnLOBINGER Tim GER 72 9 5.70
3 248 OTTO Björn Bayer DormagenOTTO Björn GER 77 8 5.60
4 242 SPIEGELBURG Richard TSV By. LeverkusenSPIEGELBURG Richard GER 74 2 5.40
5 244 STOLLE Michael Hamburger SVSTOLLE Michael GER 74 5 5.40
6 243 SCHERBARTH Tobias TSV By. LeverkusenSCHERBARTH Tobias GER 4 5.20

319 HONCL AlešHONCL Aleš CZE 75 1 o.g.V.
318 BECHYNE LucasBECHYNE Lucas CZE 83 3 o.g.V.
247 SCHULZE Fabian LAZ Sal. KornwestheimSCHULZE Fabian GER 7 o.g.V.

5.00 5.20 5.40 5.50 5.60 5.70 5.77 5.83
1 245 BÖRGELING Lars - - - o - o - xxx
2 250 LOBINGER Tim - - - xo xxo xo - xxx
3 248 OTTO Björn - - o - xxo xxx
4 242 SPIEGELBURG R - - xo - xxx
5 244 STOLLE Michael - xo xo xxx
6 243 SCHERBARTH Tobias o xxo xxx

319 HONCL Aleš xxx
318 BECHYNE Lucas xxx
247 SCHULZE Fabian - - xxx
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Kugelstoßen Männer

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Pos Ergebnis

1 239 SACK Peter LAZ LeipzigSACK Peter GER 79 7 20.43
2 240 BARTELS Ralf SC NeubrandenburgBARTELS Ralf GER 78 8 20.16
3 238 BOCK Detlef VfL WolfsburgBOCK Detlef GER 74 6 19.66
4 235 STEHLIK PetrSTEHLIK Petr CZE 77 3 19.04
5 234 PFINGSTEN Gunnar TSV By. LeverkusenPFINGSTEN Gunnar GER 75 2 18.93
6 237 MACHURA JUN. RemigiusMACHURA JUN. Remigius CZE 5 18.77
7 236 DITTMAR Andy LG Ohra HörselDITTMAR Andy GER 74 4 18.65
8 233 GÖTZ Christopher LG Eintracht FrankfurtGÖTZ Christopher GER 81 1 16.78

1 2 3 4 5 6
1 239 SACK Peter x 19.34 19.82 20.43 x 20.38
2 240 BARTELS Ralf 19.95 x 20.00 20.16 x x
3 238 BOCK Detlef 18.33 19.46 19.66 19.45 x 19.23
4 235 STEHLIK Petr 19.04 x 18.91 x 18.80 x
5 234 PFINGSTEN Gunnar 18.93 18.61 18.36 x 18.68 18.91
6 237 MACHURA JUN. R 18.43 x 18.77 x 18.59 18.41
7 236 DITTMAR Andy 18.65 x x 18.19 x x
8 233 GÖTZ Christopher 16.54 16.38 x x 16.60 16.78

1000m Men (U23)

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Pos Ergebnis

1 303 KÖHLER Martin Hallesche LAFreundeKÖHLER Martin GER 84 1-5 2:27.71
2 304 RAABE Johannes LG HannoverRAABE Johannes GER 2-2 2:27.92
3 287 FREDRICH Benjamin 1.LAV RostockFREDRICH Benjamin GER 1-3 2:27.99
4 171 GEHRKE Christian SC MagdeburgGEHRKE Christian GER 86 1-4 2:28.06
5 300 MÜLLER Rene LG Asics PirnaMÜLLER Rene GER 2-1 2:28.08
6 302 EBERHARDT Georg LC ErfurtEBERHARDT Georg GER 1-2 2:29.13
7 299 SCHULZE Florian SC PotsdamSCHULZE Florian GER 87 2-3 2:32.02
8 301 MÖSER SebastianMÖSER Sebastian GER 1-6 2:32.97
9 288 SEYFFERTH Christian SC MagdeburgSEYFFERTH Christian GER 86 2-4 2:34.57

306 BÜRKLE Robin TSV HeilbronnBÜRKLE Robin GER 1-1 aufg.
Zwischenzeiten

200m 306 BÜRKLE Robin 29.58
400m 306 BÜRKLE Robin 1:00.37
600m 306 BÜRKLE Robin 1:30.10
800m 302 EBERHARDT Georg 1:59.17

1000m Men (U19)

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Pos Ergebnis

1 257 MALIK Christoph Hallesche LA FreundeMALIK Christoph GER 88 1-6 2:31.42
2 252 GENTSCH Uwe LAZ LeipzigGENTSCH Uwe GER 88 1-4 2:33.23
3 253 WAGNER Maximilian LAZ LeipzigWAGNER Maximilian GER 87 2-5 2:34.06
4 260 SCHMIDT Clemens LG Asics PirnaSCHMIDT Clemens GER 88 2-4 2:34.25
5 262 BILLEB Sören Hallesche LA FreundeBILLEB Sören GER 88 1-1 2:36.34
6 256 ROSENBAUM Tim Hallesche LA FreundeROSENBAUM Tim GER 89 2-2 2:38.16
7 258 HINTZ Christoph Schweriner SCHINTZ Christoph GER 90 1-5 2:39.59
8 259 SCHÄLLER Sebastian 1. ASV AnnabergSCHÄLLER Sebastian GER 89 2-3 2:39.85
9 251 ZINNOW Conrad SC PotsdamZINNOW Conrad GER 90 2-6 2:41.93

255 CONRADI Gordon LAZ LeipzigCONRADI Gordon GER 89 1-2 aufg.
261 PFLEGER Martin LAZ LeipzigPFLEGER Martin GER 87 2-1 aufg.
254 FÖRSTER Peter LAZ LeipzigFÖRSTER Peter GER 89 1-3 n.a.

Zwischenzeiten
200m 261 PFLEGER Martin 29.64
400m 261 PFLEGER Martin 1:00.10
600m 261 PFLEGER Martin 1:31.94
800m 257 MALIK Christoph 2:02.32

Seite 5 von 9



LE Athletics 2006
Arena Leipzig
12. Februar 2006

Ergebnisse

INTERNET Service: www.le-athletics.de

result service by timing by
gedruckt: So, 12. Feb 2006 / 17:15

60m Schüler

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn Ergebnis

1 282 NURE Miriam GS Bölitz EhrenbergNURE Miriam GER 95 6 8.93
2 283 GUTTE Colette 9. GSGUTTE Colette GER 95 2 9.23
3 281 SCHÖNBERG Lisa BIP KreaSCHÖNBERG Lisa GER 96 8 9.52
4 286 POHLE Caroline H.-Mann GSPOHLE Caroline GER 95 7 9.64
5 279 FABISCH Isabell H.-Mann GSFABISCH Isabell GER 95 1 9.74
6 280 HÖRICH Saskia 60. GSHÖRICH Saskia GER 95 4 9.91
7 284 HAUPTMANN Johanna BIP KreaHAUPTMANN Johanna GER 96 3 10.06
8 285 KOTSCH Katrin 77. GSKOTSCH Katrin GER 95 5 10.07

60m Frauen
1. Zeitvorlauf (2)

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn
Reaktions-

zeit Fn Ergebnis

1 119 DOWDIE Peta-GayeDOWDIE Peta-Gaye JAM 77 5 0.161 7.37 Q
2 120 WAKAN Katja Hallesche LA FreundeWAKAN Katja GER 81 3 0.136 7.44 q
3 121 KEDZIERSKI Johanna MTG MannheimKEDZIERSKI Johanna GER 84 6 0.146 7.46 q
4 123 MÖLLER Sandra TV WattenscheidMÖLLER Sandra GER 4 0.180 7.58 q
5 122 BÖRNER Katja SC MagdeburgBÖRNER Katja GER 2 0.189 7.61 q
6 137 STADE Nadine TuS JenaSTADE Nadine GER 85 7 0.209 7.71

2. Zeitvorlauf (2)

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn
Reaktions-

zeit Fn Ergebnis

1 129 DURST StephanieDURST Stephanie USA 5 0.188 7.37 Q
2 125 KOJ Martha LAC Quelle FürthKOJ Martha GER 4 0.206 7.39 q
3 126 MÖLLINGER Anne MTG MannheimMÖLLINGER Anne GER 85 6 0.162 7.51 q
4 127 STRECKER Theresia SC MagdeburgSTRECKER Theresia GER 2 0.159 7.61
5 124 DOMBROWSKI Susan LAC ChemnitzDOMBROWSKI Susan GER 84 3 0.143 7.64

qualifiziert:  erster Platz aus jedem Lauf (Q) und 6 Zeitbeste (q) zum Finale

Finale

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn
Reaktions-

zeit Fn Ergebnis

1 119 DOWDIE Peta-GayeDOWDIE Peta-Gaye JAM 77 4 0.164 7.29
2 125 KOJ Martha LAC Quelle FürthKOJ Martha GER 5 0.185 7.33
3 120 WAKAN Katja Hallesche LA FreundeWAKAN Katja GER 81 6 0.132 7.39
4 121 KEDZIERSKI Johanna MTG MannheimKEDZIERSKI Johanna GER 84 7 0.157 7.40
5 126 MÖLLINGER Anne MTG MannheimMÖLLINGER Anne GER 85 8 0.145 7.46
6 123 MÖLLER Sandra TV WattenscheidMÖLLER Sandra GER 2 0.156 F 1 7.54
7 122 BÖRNER Katja SC MagdeburgBÖRNER Katja GER 1 0.163 7.59

129 DURST StephanieDURST Stephanie USA 3 n.a.

400m Frauen
B-Finale (2)

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn Ergebnis

1 113 FINK Corinn LG Eintracht FrankfurtFINK Corinn GER 4 53.69
2 115 KUNZ Julia-K. LG NIKE BERLINKUNZ Julia-K. GER 6 54.17
3 111 KALID N.-Seela LAZ Leipzig / MASKALID N.-Seela GER 5 54.58
4 146 OBERSTOLZ AlexiaOBERSTOLZ Alexia ITA 80 2 54.82
5 110 GUNDERT LouiseGUNDERT Louise SWE 3 54.85

Zwischenzeiten
200m 113 FINK Corinn 24.90
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400m Frauen
A-Finale (2)

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn Ergebnis

1 114 AMERTIL ChristineAMERTIL Christine BAH 5 51.71 MR
2 117 MARX Claudia Erfurter LACMARX Claudia GER 4 52.45
3 116 BEJNAR MonikaBEJNAR Monika POL 81 3 52.77
4 112 PROKOPEK GrazynaPROKOPEK Grazyna POL 77 6 53.26
5 145 RAFTAKI AggelikaRAFTAKI Aggelika GRE 2 1:00.41

Zwischenzeiten
200m 114 AMERTIL Christine 24.56

Gesamtergebnis

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn Ergebnis

1 114 AMERTIL ChristineAMERTIL Christine BAH 5 51.71 MR
2 117 MARX Claudia Erfurter LACMARX Claudia GER 4 52.45
3 116 BEJNAR MonikaBEJNAR Monika POL 81 3 52.77
4 112 PROKOPEK GrazynaPROKOPEK Grazyna POL 77 6 53.26
5 113 FINK Corinn LG Eintracht FrankfurtFINK Corinn GER 4 53.69
6 115 KUNZ Julia-K. LG NIKE BERLINKUNZ Julia-K. GER 6 54.17
7 111 KALID N.-Seela LAZ Leipzig / MASKALID N.-Seela GER 5 54.58
8 146 OBERSTOLZ AlexiaOBERSTOLZ Alexia ITA 80 2 54.82
9 110 GUNDERT LouiseGUNDERT Louise SWE 3 54.85
10 145 RAFTAKI AggelikaRAFTAKI Aggelika GRE 2 1:00.41

800m Frauen

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn Ergebnis

1 147 SETOWSKA EwelinaSETOWSKA Ewelina POL 80 4 2:04.57
2 144 LOCHMANOVA PetraLOCHMANOVA Petra CZE 1 2:05.48
3 149 HARTMANN Jana LC ErfurtHARTMANN Jana GER 5 2:07.92
4 150 SPENCER SashaSPENCER Sasha USA 79 3 2:29.52

148 CUSMA ElisaCUSMA Elisa ITA 6 aufg.
146 OBERSTOLZ AlexiaOBERSTOLZ Alexia ITA 80 5 aufg.
151 OPONG Anita LG Olympia DortmundOPONG Anita GER 6 aufg.
145 RAFTAKI AggelikaRAFTAKI Aggelika GRE 2 aufg.

Zwischenzeiten
200m 151 OPONG Anita 28.80
400m 151 OPONG Anita 1:00.78
600m 147 SETOWSKA Ewelina 1:35.17

2000m Frauen

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Pos Ergebnis

1 106 JANOWSKA WiolaJANOWSKA Wiola POL 6 5:43.62
2 107 MÖLDNER Antje SC PotsdamMÖLDNER Antje GER 84 7 5:47.66
3 104 TRAUTH Katrin LC ErfurtTRAUTH Katrin GER 4 6:01.56
4 103 PTACKOVA LenkaPTACKOVA Lenka CZE 3 6:07.22
5 105 JARVENPAA MariaJARVENPAA Maria FIN 5 6:11.15
6 101 BECKER Juliane LAC Quelle FürthBECKER Juliane GER 82 1 6:12.89
7 102 KUNCOVA BarboraKUNCOVA Barbora CZE 2 6:14.49

108 CAPKOVA TerezaCAPKOVA Tereza CZE 8 aufg.
Zwischenzeiten

1000m 108 CAPKOVA Tereza 2:55.36
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60m Hürden Frauen
1. Zeitvorlauf (2)

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn
Reaktions-

zeit Fn Ergebnis

1 131 GOLDING-CLARKE LacenaGOLDING-CLARKE Lacena JAM 4 0.160 7.96 Q MR
2 142 BOLM Kirsten MTG MannheimBOLM Kirsten GER 75 5 0.142 8.03 q
3 141 KIRKLAND AnjanetteKIRKLAND Anjanette USA 74 6 0.157 8.23 q
4 135 KLEIN Tina VfL SindelfingenKLEIN Tina GER 3 0.169 8.40 q
5 133 BLOCH Johanna LG HannoverBLOCH Johanna GER 86 2 0.245 8.55

138 WOLF Lisa TuS JenaWOLF Lisa GER 7 0.419 aufg.

2. Zeitvorlauf (2)

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn
Reaktions-

zeit Fn Ergebnis

1 100 PERRY MichellePERRY Michelle USA 79 5 0.175 7.95 Q MR
2 139 JONES LoLoJONES LoLo USA 82 6 0.205 8.03 q
3 132 RITZ Judith LAZ LeipzigRITZ Judith GER 83 4 0.178 8.19 q
4 134 FUNCK Annette LG FallingbostelFUNCK Annette GER 3 0.179 8.35 q
5 136 SENKEL Christin TuS JenaSENKEL Christin GER 87 7 0.156 F 1 8.68

137 STADE Nadine TuS JenaSTADE Nadine GER 85 2 F 2 disq IAAF 162.7

Notiz

IAAF Rule 162.7 - false start 

qualifiziert:  erster Platz aus jedem Lauf (Q) und 6 Zeitbeste (q) zum Finale

Finale

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn
Reaktions-

zeit Fn Ergebnis

1 131 GOLDING-CLARKE LacenaGOLDING-CLARKE Lacena JAM 5 0.162 7.83 WL,MR
2 100 PERRY MichellePERRY Michelle USA 79 3 0.173 7.86
3 139 JONES LoLoJONES LoLo USA 82 4 0.175 7.92
4 142 BOLM Kirsten MTG MannheimBOLM Kirsten GER 75 6 0.156 7.97
5 141 KIRKLAND AnjanetteKIRKLAND Anjanette USA 74 1 0.150 F 1 8.12
6 132 RITZ Judith LAZ LeipzigRITZ Judith GER 83 2 0.155 8.27
7 134 FUNCK Annette LG FallingbostelFUNCK Annette GER 8 0.185 8.36
8 135 KLEIN Tina VfL SindelfingenKLEIN Tina GER 7 0.168 8.38

Weitsprung Frauen

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Pos Ergebnis

1 159 GOMES NaideGOMES Naide POR 79 7 6.70
2 158 VELDAKOVA JanaVELDAKOVA Jana SVK 6 6.47
3 155 EDWARDS JackieEDWARDS Jackie BAH 3 6.33
4 156 DARMOVZALOVA MartinaDARMOVZALOVA Martina CZE 78 4 6.20
5 157 SCHULTE Sofia LG StaufenSCHULTE Sofia GER 76 5 6.17
6 154 HALKOAHO JohannaHALKOAHO Johanna FIN 2 6.12
7 153 NAUMANN Katharina TSV By. LeverkusenNAUMANN Katharina GER 1 5.76

1 2 3 4 5 6
1 159 GOMES Naide 6.49 6.70 6.49 6.51 x x
2 158 VELDAKOVA Jana 6.47 6.36 6.37 6.45 x 6.34
3 155 EDWARDS Jackie x x 6.33 x 6.30 x
4 156 DARMOVZALOVA M 5.94 6.20 x 6.07 x 5.69
5 157 SCHULTE Sofia 5.99 6.09 x 6.06 6.17 6.07
6 154 HALKOAHO Johanna 5.83 6.08 5.96 5.87 6.12 5.91
7 153 NAUMANN Katharina 5.12 5.63 5.67 x 5.59 5.76
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60m (U20)

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn
Reaktions-

zeit Fn Ergebnis

1 266 STOLLE Juliane LAZ LeipzigSTOLLE Juliane GER 88 5 0.184 7.65
2 267 OLSEN Sandra LAZ LeipzigOLSEN Sandra GER 90 3 0.181 7.80
3 265 HAUßMANN Juliane LAZ LeipzigHAUßMANN Juliane GER 90 2 0.146 7.90
4 269 POHLE Jennifer LAZ LeipzigPOHLE Jennifer GER 86 4 0.173 7.97
5 270 VANDREY Emilia LAZ LeipzigVANDREY Emilia GER 90 7 0.119 8.00
6 264 TZSCHOPPE Jasmin LAZ LeipzigTZSCHOPPE Jasmin GER 90 6 0.177 8.10
7 268 ZIEGLER Stefanie LAZ LeipzigZIEGLER Stefanie GER 90 8 0.201 8.19
8 263 FISCHER Kristin LAZ LeipzigFISCHER Kristin GER 91 1 0.198 8.29
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